Technische Daten:
Eingangsspannung:
AC 90 - 305V, 320mA, 47/63Hz,
DC 127 - 431V
Leistungsaufnahme: 61 W
elektrischer Leistungsfaktor
(PF):
>0.95
Ausgangsspannung Treiber: DC 25 - 42V, 1450mA
CC/CV: CC
Elektrische Schutzklasse: II
DC Notstromfähig:
Umgebungstemperatur: -40°C - 50°C
Informationen und Downloads:
Maße: 161x62x35 mm
IP Klasse: 64
Gehäusefarbe weiß
Gehäusematerial: Kunststoff
Nettogewicht: 460 g
Gewicht inkl. Verpackung: 0.46 kg
Garantie 3 Jahre
Zolltarifnummer: 8504408390
Prüfzeichen CE,TÜV
Barcode: 4250557815893
Anschluss: Kabel mit offenen Enden
Änderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017
Litegear GmbH
An Fürthenrode 45
52511 Geilenkirchen
Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG51022
Mean Well HLN-60H-42A